—1—

晋电行协字〔2021〕10 号

关于 2020 年山西电力行业优秀专业论文
征集活动开展情况的通报

各常务理事、理事及会员单位：

在《电力学报》和《山西电力》开辟“山西省电力行业协会

专栏”，选登会员单位优秀技术论文，是协会服务会员单位，为

进一步提升我省电力行业技术创新能力，强化电力企业专业技术

及理论水平，促进会员企业技术交流的专项服务。协会曾于 2020

年 10 月 28 日下文，开展山西电力行业优秀论文征集活动。现将

活动开展情况通报如下：

自印发《关于征集山西电力行业优秀专业论文》（晋电行协

字〔2020〕43 号）之日起至 2020 年 12 月 31 日，共收到推荐论

文 122 篇，论文报送数量较多，报送及时的单位有山西国际能源

集团、华能山西分公司、国网山西省电力公司经济技术研究院、

山西漳电同华发电有限公司、国网山西省电力公司晋城供电公司

 —2—

等 14 家会员单位。

协会组织山西电力行业“晋电智库”专家对各会员单位报送

的论文进行了认真审核，遴选出 14 篇优秀专业论文。分别推荐

到《山西电力》和《电力学报》。

通过对论文的初审，论文报送中也存在一些问题：

1.已在其他期刊刊发过的论文再次报送。

2.未严格按照论文发表格式要求，特别是字数要求撰写。

3.未注明作者姓名，联系方式等。

2021 年，协会在持续向《山西电力》和《电力学报》推荐优

秀技术论文的同时，年终还将组织评选全省电力行业优秀论文，

希望各会员单位认真组织专业技术人员，特别是有刊发需求的专

业技术人员积极投稿，以更好地提升企业技术创新能力，促进企

业专业技术人才成长。

论文报送时间：会员单位集中报送，请于 5 月 31 日前发至

邮箱 13327514570@163.com。

联 系 人：高维鑫

联系电话：0351-3722254  13327514570

特此通知

山西省电力行业协会

2021 年 1 月 28 日

 山西省电力行业协会印制                2021 年 1 月 28 日